
Lista e renditjes së aplikimeve të marra në dorëzim në kudër të Thirrjes së hapur publike 'Skemë granti për të rinjtë'.

PROJEKTET E PROPOZUARA PËR FINANCIM
Nr. Emri i Aplikuesit Pikët 

gjithsej
Titulli i Projektit

1 Blerti Vejuka 83 Bicikleta N'uje

2 Enrik Shllaku 81 Investim ne prodhimin dhe perteritjen e pemeve dhe luleve te 
vecanta ornamentale

3 Denisa Bregu 80 Qender me sherbim per femije/ Qendra Whizkids
4 Kimete Limani 78 Click Kim -Fuqizimi i bizneseve permes teknologjise digjitale
5 Indira Çoçja 77 Guided

6 Morena Grimaj 76 Kamping "Ajkuna"

PROJEKTET QË NUK JANË PROPOZUAR PËR FINANCIM
Nr Emri i Aplikuesit Pikët 

gjithsej
Titulli i Projektit

7 Luciano Palalej 55 Ferme bujqesore EKO

8 Marko Nikolli 15 Rinovim dhe pajisje Hoteli
9 Saimira lohja 65 Marketing Agency
10 Jozefina Blinishta 69 Cobanet e Dukagjinit
11 Shyhrete Nikshiqi 20 Graphic design
12 Ledina Suka 68 Artizanate Shkodrane
13 Xhulio Lazri 23 Energji e rinovushme
14 Arseld Dibra 67 Skutera elektrik
15 Endit Terlija 45 LED WALL
16 Xhevdet Myrtja 0 Nuk është respektuar formati i aplikimit
17 Franc Prroni 40 Akull Shkodra
18 Arjeta Bajrami 66 Riciklimi dhe shitja e mbetjeve ushqimore per pulari
19 Klotilda Kelmendi 0 Banore e Bashkisë Vau Dejës
20 Besarda Mustafa 55 Amortentia Albania
21 Antionio Shabani 67 E-ride Shkodra/ Bicikleta elektrike
22 Parid Toska 65 Krijime te kristalta
23 Klea Bilali 65 Klinike Dietologjike
24 Xhevahir Krasniqi 0 Nuk është respektuar formati i aplikimit
25 Myfarete Teluka 66 Shtepiza e Mikpritjes

LEGJENDA
1.Numri i projekteve të miratuara varet nga vlera totale e fondeve në dispozicion; projektet me numrin më të madh të pikëve miratohen 

për financim deri sa të jenë përdorur të gjitha fondet.
2.Vetëm projektet me të paktën 70 pikë mund të konsiderohen për financim. 

                                                                       3.Projekti përjashtohet nga procesi i mëtejshëm nëse zhvillimi i idesë së biznesit të aplikantët 
vlerësohen si jo të mjaftueshme (minimumi 25 pikë)

4.Projekti përjashtohet nga procesi i mëtejshëm nëse kriteret e planit të biznesit dhe financimit vlerësohen si jo e mjaftueshme (minimumi 
35 pikë)

5.Projektet që nuk plotësojnë kriteret teknike skualifikohen nga procesi.


